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Nr. 05/ q/]£ /2026 

Duke u bazuar ne UA. Nr:02/2016 te dates 12.01.2016 Neni 16 shtojca 3 Forma C (Vendimi i 
komisionit selektues per zgjedhjen e agjencise turistike) agjencionit turistik per organizimin e 
ekskursionit (vizites) 3 ditor ne Shqiperi. Drejtoria e Arsimit komuna Hani i Elezitju: 

VENDIM I KOMISIONIT SELEKTUES PER ZG.JEDHJEN E AGJENCISE TURISTIKE 

Nr.05 

Shkolla ·'Dardania .. 

Komuna Hani i Elezit 

Lista e konkurrenteve per te fituar tenderin: 

i~~~~!:~ 
4. ----------------------5. ------------

Fit u es i i tenderit: Agjensioni turistik -1tociA:\:i_\ t>U\$ me pronar A \\:w± \-0,.~~C\ 

Nga: ::ttv:i ~ 

Arsyetim: agjensioni ka ofruar sherbime mete mira duke filluar nga komoditeti i udhetimit, 
akomodimin ne hotel dhe ka rrcspektuar te gjitha konditat te kerkuara ne baze te ofertes. 

Verejtjet: Duhet te kemi ne konsiderim sc ankesat e kompanive te paknaqura mund te 
parashtrojne ankesa me shkrim ne drejtorine komunale per Arsim Hani i Elezit ne afat prej 3 
ditesh. 

Komisioni selektues: 

I. Ekrem Xhoni - Kryetar .~ __ 
2. Agon Dernjani -anetar __ , r 
3. Nexhibe Kalisi - Keshilli drcjtucs i shkollcs -~~ 


